
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  88 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

PRESA D'ATTO VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE G. E C. 
INFORMATICA SNC

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

04/02/2020

 94

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO04/02/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 88 DEL 04/02/2020 

 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE G. E C. INFORMATICA SNC 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

 Richiamate le proprie determinazioni 

-  n. 45 del 28.01.2019 con la quale è stato affidato il servizio di manutenzione hardware alla ditta G. e 

C. Informatica snc di Rubelli Claudio di Cuggiono per gli anni 2019, 2020, 2021 e con il quale è 

stato assunto l’impegno di spesa relativo all’anno 2019; 

- N. 633 del 26.09.2019 con la quale sono stati assunti gli impegni di spesa per il servizio 

manutenzione hardware per la somma di € 2.000,00 per l’anno 2020 ed € 2.000,00 per l’anno 2021 

con imputazione al cap. 1836/181 c.p.c. U.1.03.02.19.001 del bilancio di previsione dell’esercizio 

annualità 2020 e 2021, a favore della ditta G.E.C. Informatica snc; 

 

Vista la nota prot. n. 29159 del 23/12/19 con la quale la G. E C. Informatica snc di Rubelli 

Claudio comunica la trasformazione da società di persone a ditta individuale a decorrere dal 01.01.2020, e 

che pertanto a seguito di tale operazione risulta operativa la G. E C. Informatica di Merlo Giuseppe P.I. 

11061390966, C.F. MRLGPP68R28D198Q,  con sede in P.zza S.Giorgio 12-20012 Cuggiono, alla quale 

fare riferimento per qualsiasi rapporto commerciale anche se sorto precedentemente a tale data;  

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n.12 del 21/05/2019 di conferimento, al 

sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali; 

 

 Visto il T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 

18.08.2000; 

 

 Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 in data 7 Gennaio 2020, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con la quale si è provveduto all’assegnazione dei capitoli di bilancio per la 

gestione provvisoria anno 2020; 

 

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 13/12/2019 che differisce al 31/03/2020 il termine per 

la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267”; 

 

Dato atto che, a norma dell’art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, ove 

la scadenza del termine per deliberare il Bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo 

successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio provvisorio si intende 

automaticamente autorizzato sino a tale termine, avendo a riferimento l’ultimo esercizio finanziario 

definitivamente approvato; 

  

D E T E R M I N A 
 

1. Di prendere atto, per i motivi esposti in premessa che si intendono richiamati quale parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione, della trasformazione da società di persone a ditta 

individuale, della  G. E C. Informatica snc di Rubelli Claudio, a decorrere dal 01.01.2020 e che 

pertanto, a seguito di tale operazione risulta operativa la G. E C. Informatica di Merlo Giuseppe P.I. 

11061390966, C.F. MRLGPP68R28D198Q, con sede in p.zza S.Giorgio 12-20012 Cuggiono, alla 

quale fare riferimento per qualsiasi rapporto commerciale anche se sorto precedentemente a tale data;  



DETERMINAZIONE N. 88 DEL 04/02/2020 

 

 

2. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati del presente atto; 

 

3. Di dare atto che si procederà alla liquidazione delle fatture con apposito atto di liquidazione, ai sensi 

dell’art. 184 del D.Lgs. 267/2000, nonché del vigente regolamento di contabilità, previa apposizione 

sulle relative fatture del visto in ordine alla loro regolarità contabile; 

 

4. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito alla sottoscrizione da parte 

del Responsabile dell’Area Risorse Strumentali. 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE 

STRUMENTALI. 

 Arch. Andrea Fogagnolo 

 

 

 

 


		2020-02-04T09:05:13+0100
	FOGAGNOLO ANDREA




